B0430J50100AHF Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Anaren B0430J50100AHF Anaren ေပးသွင်း Anaren ဖြန့်ဖြူး
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် B0430J50100AHF
ထုတ်လုပ်သူ Anaren
ေဖါ်ပြချက် BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 174398 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
စီးရီး Xinger®
ပြန်သွားဆုံးရှုံးမှု (ေအာင်မင်း) 7dB, 8.4dB
အဆင့် DIFFERENCE 7°
ထုပ်ပိုး Tape & Reel (TR)
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် 0805 (2012 Metric)
အခြားအမည်များ 1173-1052-2
42124-G001
MOUNTING အမျိုးအစား Surface Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
INSERTION ဆုံးရှုံးမှု (မက်စ်) 4.0dB
IMPEDANCE - သည်ညီမျှမှု / ဟန်ချက်ညီ 50 / 100 Ohm
FREQUENCY RANGE 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
အပိုင်းအေရအတွက်: B0430J50100AHF
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Anaren
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 174398 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
B0430J50100AHF ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
B0430J50100AHF.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
B042-004
ထုတ်လုပ်သူ:  Tripp Lite
ေဖါ်ပြချက်:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
ထုတ်လုပ်သူ:  Vicor
ေဖါ်ပြချက်:  DC DC CONVERTER 6V 240W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6964 pcs
RFQ
B042-016
ထုတ်လုပ်သူ:  Tripp Lite
ေဖါ်ပြချက်:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
ထုတ်လုပ်သူ:  Vicor
ေဖါ်ပြချက်:  DC DC CONVERTER 6V 240W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
ထုတ်လုပ်သူ:  Tripp Lite
ေဖါ်ပြချက်:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
ထုတ်လုပ်သူ:  Vicor
ေဖါ်ပြချက်:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
ထုတ်လုပ်သူ:  Vicor
ေဖါ်ပြချက်:  DC DC CONVERTER 6V 240W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
ထုတ်လုပ်သူ:  Tripp Lite
ေဖါ်ပြချက်:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
ထုတ်လုပ်သူ:  Tripp Lite
ေဖါ်ပြချက်:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
ထုတ်လုပ်သူ:  Vicor
ေဖါ်ပြချက်:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  427 pcs
RFQ
B042-008
ထုတ်လုပ်သူ:  Tripp Lite
ေဖါ်ပြချက်:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
ထုတ်လုပ်သူ:  Vicor
ေဖါ်ပြချက်:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  423 pcs
RFQ